令和３年５月６日

 保護者 様

                      流山市立おおたかの森小学校

                      校 長    西 村  淳

通学路の一時変更について（お知らせ）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、このたび流山市運動公園５街区造成工事に伴い、一部通学路で工事がおこな

われることとなりました。歩道が通行止めとなり、工事の時以外は車道に歩行者用の

道がせり出す形でできますが、児童の登下校時の安全を確保するため、下記のとおり

通学路を変更し、う回路を通行することといたします。

ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 通学路変更期間 令和３年５月１０日（月）から６月３０日（水）（予定）

午前９時 から 午後３時 頃

２ 通学路変更内容 下図のとおり

３ 変更までの措置

  ・ ５月 ６日（木） 対象児童に通学路の注意点を指導

下校時に職員付き添いのもと、通学路を確認

  ・ ５月１０日（月） 通学路変更実施

造成工事

箇所

おおたかの森

小学校

変更前の通学路（現在）

変更後の通学路（う回路）

←南部中方面 流山おおたかの森駅→

方面